НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Начальнику отдела логистики и экспедирования

в организации железнодорожных перевозок                                                                                  Производственного Департамента ПАО «ВМТП»

Т.Б. Гальчик
Дата
№
ЗАЯВКА

на телеграфное уведомление

Прошу Вас заявить ОАО «РЖД» отправку телеграфного уведомления на станцию (наименование станции, жд код, дорога назначения) в адрес (в чей адрес) далее обозначается то, что необходимо сообщить в телеграфном уведомлении, с указанием №№отправок, №№ контейнеров (вагонов).
Оплату гарантирую согласно договору (указать действующий номер договора TED/RWS).
Должность представителя                                   Подпись/М.П                                                     ФИО

заказчика